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CC-USB2-AMLM-W-10

Kabel USB do 8-pin synchronizacja i ładowanie,
biały, 3 m

kabel ładujacy-
Nadaje sie do np. iPhone 5, 6-

DOSKONAŁE POŁACZENIE 

Cechy produktu

Kabel USB do ładowania i transmisji danych z 8 pinami np. Apple
iPhone lub iPad

-

Specyfikacja

Interfejs: złacze USB 2.0 na 8-pin złacze meskie
Długość: 3 m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

100
0.036
9.36
150x10x190 mm
390x340x275 mm
CN
8716309099448
8544429090


